Ofício Vereador Nº 77/2018
São Roque, 22 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de verificar de possibilidade de realizar serviço de varrição Bairro Jardim Villaça, conforme vias grifadas no documento anexo.

Tal solicitação se faz necessária, devido ao grande acúmulo de lixo nas seguintes vias públicas: Avenida São Luiz, Rua Nossa Senhora de Fátima, Rua São Judas Tadeu (somente parte pavimentada), Rua São Francisco, Rua Profº Joaquim Firmino de Lima, Rua São Tibúrcio e Rua São Benedito.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2018 - 10:20 338/2018